МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»
ул. Пермская, 17, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Тюменская область, 628617

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта: mbdoy_ 17@mail,.ru

ПРИКАЗ

от 18.10. 2022 г. №851
О проведении
тематического контроля

1.

2.

3.
4.

На основании годового плана работы МАДОУ города Нижневартовска ДС
№17 «Ладушки» на 2022 -2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
Провести тематический контроль по теме: «Анализ и организация образовательной
работы по патриотическому воспитанию» в срок с 21.11.22 г. по 25.11.22 г.
Назначить ответственными за проведение тематического контроля заместителя
заведующего по BMP Бабкову О.М., старшего воспитателя Венглевкую Н.В, Олексюк
О.В.
Утвердить план - задание тематического контроля (Приложение № 1).
Создать рабочую группу для проведения тематического контроля в составе:

Бабкова О.М. - заместитель заведующего по BMP
Венглевская Н.В - старший воспитатель
Олексюк О.В - старший воспитатель

Богданович А.С. - воспитатель
Охременко А.А. - педагог - психолог
Епишева Т.П- учитель-логопед
Кутуева И.Ф- воспитатель
Гостева О.Н- воспитатель

, Мусаева А.М - воспитатель
Сазонова М.Н. - воспитатель
Каримова Г.Р- воспитатель

Членам рабочей группы подготовить справку по итогам тематического контроля в срок
до 04.12.2022 г. - ответственный

> 1 корпус- воспитатель Богданович А. С
> 2 корпус- воспитатель Мусаева А.М

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по BMP О.М.
Бабкову.

Заведующий Я.В. Полятыкина

Исполнитель:
Старший воспитатель Олексюк О.В.

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. педагога Дата 1/ Подпись
Бабкова О.М. 18.10.2022 г.
Венглевская Н.В. 18.10.2022 г.
Олексюк О.В. 18.10.2022 г. / ///

Адзиева Н.А. 18.10.2022 г.
Аминова Н.Р. 18.10.2022 г.
Акрамова А. А 18.10.2022 г. //
Алексеева Е.А 18.10.2022 г.

- / Z

Абукеримова Б.Г. 18.10.2022 г. /7/4

Абдусаломова Э.Э 18.10.2022 г.
Арсланова З.В. 18.10.2022 г.
Баталова Е.И. 18.10.2022 г.
Башкловкина Т.Н. 18.10.2022 г.
Бикмухаметова Н.С. 18.10.2022 г.
Бирюкова Ю.В. 18.10.2022 г.
Богданович А.С. 18.10.2022 г.
Бойко Т.В. 18.10.2022 г.
Боржемская Е.В. 18.10.2022 г.
Веселоватская К.Г 18.10.2022 г. {/ f
Гольцова Е.Н. 18.10.2022 г.
Гончарская М.Ю. 18.10.2022 г. Л
Григорьева З.М. 18.10.2022 г.
Григорьева Н.В 18.10.2022 г. '</77/
Еговцева Л.П. 18.10.2022 г.
Епишева Т.П. 18.10.2022 г.
Зайцева Е.И. 18.10.2022 г.
Зайцева Ю.А. 18.10.2022 г. !
Изибаева С.В. 18.10.2022 г.
Микаилова Е.В 18.10.2022 г.
Мусаева А.М. 18.10.2022 г. ■'

Карпова Г.В. 18.10.2022 г. //г// /У/ / .
Коренюк И.И 18.10.2022 г.
Колесникова Е.С. 18.10.2022 г.
Китаева Н.Н. 18.10.2022 г.
Круглова Е.А. 18.10.2022 г.
Кутуева И.Ф. 18.10.2022 г.

ZvAZ

Локосова Т.В. 18.10.2022 г.
Маслова С.Н. 18.10.2022 г.

____________
Моряковская А.О. 18.10.2022 г. АГШ._____________
Минина А.Ф. 18.10.2022 г. (
Михель И.Ф. 18.10.2022 г.